2022 年 2 月 28 日
各  位

会 社 名 日揮ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役会長 CEO 佐藤 雅之

 （コード番号 1963 東証第 1 部）
問合せ先 グループ経営推進部

コーポレートコミュニケーション
グループマネージャー 山上 晃弘

 （TEL 045-682-8026）

当社持分法適用会社における代表取締役の異動に関するお知らせ

当社持分法適用会社である日揮ユニバーサル株式会社は、同社代表取締役の異動について

下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役の異動（2022 年４月１日付）：

＜新役職名＞ ＜氏名＞ ＜旧役職名＞

代表取締役社長 小酒井
こさかい

 康
やす
文
ふみ

 常務取締役

顧問 伊藤
いとう

 浩文
ひろふみ

 代表取締役社長

異動の理由：
経営の世代交代を図ると共に、中期経営計画達成に向けた事業収益基盤の強化を目指し、
DX を軸とする事業戦略高度化による変革を加速させるため。

以 上

添付：新任代表取締役の略歴

【参考資料】日揮ユニバーサル株式会社 新任代表取締役の略歴

1．氏  名： 小酒井 康文（こさかい やすふみ）

2．生年月日：1962年 6月 14日生 （59歳）

3．出 身 地：東京都

4．最終学歴：1986年 3月 東京理科大学 理工学部 機械工学科 卒業

5．略  歴：

1986年 4月 日揮株式会社（現 日揮ホールディングス株式会社） 入社
2015年 7月 同社プロセステクノロジー本部プロセス技術部長
2019年 1月 日揮ユニバーサル株式会社へ出向 同社平塚事業所長代理
2019年 4月 同社執行役員平塚事業所長代理
2020年 4月  同社取締役平塚事業所長
2021年 4月 日揮ユニバーサル株式会社へ転籍 同社常務取締役平塚事業所長（現職）

以上